ПРОЕКТ
Российская Федерация

Администрация Трегубовского  сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ________  №  ______
д.Трегубово
О внесении изменений в Порядок

общественного   обсуждения   про-

ектов  муниципальных правовых

актов   Администрации   Трегубовского

сельского  поселения,  затрагивающих
 права и свободы,   обязанности  человека
и  гражданина  и обязанности юридических лиц
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок общественного обсуждения проектов муниципальных нормативных правовых актов Администрации Трегубовского  сельского поселения, затрагивающих права и свободы, обязанности человека и гражданина, права и обязанности юридических лиц (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации Трегубовского  сельского поселения от 29.10.2013 № 113 , следующие изменения:
1.1. пункт 2.5 Порядка изложить в новой редакции:

«2.5. В случае наличия замечаний и (или) предложений по результатам общественного обсуждения пользователь направляет их в срок, указанный в информации при размещении проекта муниципального нормативного правового акта, на электронную почту tregubovonov@mail.ru».
2. Опубликовать постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в сети Интернет.
 Проект подготовила и подписала

Зам.Главы администрации                              Т.Г.Андреева

Правовая и антикоррупционная экспертиза

Прокуратура Чудовского района________________